
ve l ko o b c h o d  k a n c e l á ř s k ý m  n á b y t ke m

Lékařský nábytek
prodejní katalog 2021/22

*  zdravotnick ý nábytek 

*  n á by te k  d o  če k á re n

*  k a r to té k y

*  kovov ý nábytek 

*  ž id le  a  k řes la

*  l av i ce

poradenský servis - grafické návrhy - atypová výroba

Kompletní sortiment nábytku a židlí
na stránkách: www.atsholding.cz



tel.: 569 421 439 www.atsholding.cz

 

1. obj. č. 003 121 kartotéka 2 x A4 3 850,- Kč
2. obj. č. 003 122 kartotéka 3 x A4 5 030,- Kč
3. obj. č. 003 123 kartotéka 4 x A4 6 210,- Kč

š / v / h
400 / 730 / 640

š / v / h
400 / 1 025 / 640

š / v / h
400/ 1 320 / 640

 obj. č. 003 128 skříň plechová 5 590,- Kč

š / v / h
915 / 1 950 / 460

2

1

3

š / v / h
400 / 755 / 640

š / v / h
400 / 1 050 / 640

š / v / h
400 / 1 345 / 640

2

1

3

1. obj. č. 003 124 kartotéka 2 x A4 5 430,- Kč
2. obj. č. 003 125 kartotéka 3 x A4 7 040,- Kč
3. obj. č. 003 126 kartotéka 4 x A4 8 660,- Kč

Dřevní dekory: var. A - višeň, var. B - třešeň, var. D - ořech, var. CH - akát, 
var. J - buk, var. K - olše, var. O - bílá.

var. A - višeň, var. B - třešeň, var. D - ořech, 
var. CH - akát, var. J - buk, var. O - bílá.

1. obj. č. 003 112 věšák 1 100,- Kč
2. obj. č. 003 114 věšák 1 100,- Kč

1. obj. č. 003 476 věšáková stěna 1 100,- Kč
2. obj. č. 003 477 stěna se zrcadlem 1 380,- Kč

1 212

dřevní dekory
var.: B, D, J

dřevní dekory
var.: B, D, J

všeobecné objednací a dodací podmínky

ná
by

te
k

lékařský

Na základě vašeho požadavku vám zdarma 
zhotovíme dispoziční návrhy řešení interiérů 
včetně kalkulace

Grafické návrhy zdarma 

Nabízíme vám vedle typových nábytkových řad  
i možnost zhotovení nábytku  „na míru“ dle vašich  
potřeb a požadavků.

Výroba atypového nábytku

uvedené ceny jsou bez DPH

objednávky - jsou přijímány vždy pouze písemnou nebo elektronickou 
formou (poštou, e-mailem a pod.). Pro objednání zboží lze použít 
i náš internetový obchod (www.atsholding.cz), kde je prezentován 
veškerý sortiment zboží z aktuálního katalogu. Objednávky jsou 
vyřizovány průběžně dle pořadí, v jakém byly doručeny, s ohledem 
na aktuální stav skladových zásob.
dodací lhůty - vaše objednávky se snažíme vyřizovat neodkladně, 
v případě přechodného vyprodání nejpozději do osmi týdnů. 
Dodací lhůtou se rozumí termín připravení objednaného zboží 
k expedici, resp. předání zákazníkovi, který si zajišťuje dopravu 
vlastními prostředky. V případě využití naší bezplatné přepravy, 
se termín dovozu tohoto zboží řídí naším standardním přepravním 
harmonogramem. U atypických prvků, speciálních služeb a při 
dodávkách velkých celků je konkrétní termín dodávky individuálně 
upřesněn po dohodě se zákazníkem.
ceny zboží - jsou vždy uvedeny bez DPH, u jednotlivých prvků 
samostatně a jsou garantovány v okamžiku vydání katalogu. 

Vyhrazujeme si právo jejich korekce v souvislosti s použitím 
odlišných výrobních materiálů, nebo případnou změnou měnového 
kurzu u dovozového zboží. Korekce cen by však v žádném případě 
neměly podstatně ovlivnit základní cenovou hladinu výrobku. 
Při odběrech většího množství zboží lze individuálně sjednat 
jednorázové množstevní slevy.
doprava - v rámci námi poskytovaných služeb zajišťujeme dopravu 
objednaného zboží na kterékoli místo v ČR vlastními prostředky 
zdarma. Přesný termín dodávky je se zákazníkem předem 
individuálně sjednán.
montáž - v případě zájmu provádíme montáž a instalaci zakoupeného 
zboží v prostorách zákazníka. Montáž je zpoplatněna dle rozsahu 
a charakteru objednávky.

š / v / h
2 000 / 620 / 670

š / v / h
1 900 / 650 / 650

š / v / h
2 000 / 650 / 650

 obj. č. 021 012 vyšetřovací lůžko 12 560,- Kč
1. obj. č. 021 011 vyšetřovací lůžko 11 740,- Kč
2. obj. č. 021 014 držák hyg. papíru 1 650,- Kč

š / v / h
650 / 805 / 460

š / v / h
650 / 805 / 460

š / v / h
650 / 805 / 460

š / v / h
650 / 805 / 460

 obj. č. 021 001 stolek 6 740,- Kč  obj. č. 021 002 stolek 8 800,- Kč  obj. č. 021 003 stolek 10 630,- Kč  obj. č. 021 004 stolek 18 900,- Kč

včetně držáku role 
hygienického papíru

široký výběr barev  
zdravotnických koženek

široký výběr barev  
zdravotnických koženek

široký výběr barev  
zdravotnických koženek

 var. K

 var. J

 var. CH

 var. D

 var. B

 var. O

 var. A

Na vyžádání mnoho dalších modelů vyšetřovacích a rehabilitačních lehátek a stolů.

1. obj. č. 021 010 vyšetřovací lůžko 10 220,- Kč
2. obj. č. 021 009 schůdky 1 620,- Kč

š / v / h
400 / 230 / 2102

1

60°
60°

45° 76°

držák hygienického papíru

21

 Vážení obchodní partneři, zákazníci,
dovolte, abychom Vám představili naše čtvrté speciální vydání prodejního katalogu, zaměřené 
na zdravotní a lékařský nábytek.
  Jsme si vědomi, že doba pokročila a již nestačí mít vybavenou ordinaci obyčejným nábytkem 
a sedět na neergonomické židli.
 Proto jsme se rozhodli vydat tento specializovaný prodejní katalog, ve kterém Vám 
nabízíme modernizované stávající řady lékařského nábytku. Tyto oblíbené řady jsme ještě 
doplnili o jednu zbrusu novou nábytkovou řadu, sledující moderní trendy ve vybavení ordinací, 
sesteren a laboratoří. Dále jsme pro Vás vybrali to nejlepší k sezení tak, aby nabízená lékařská 
křesla a židle splňovali vysoké nároky na kvalitu, ergonomii, funkčnost, omyvatelnost apod.
 Pevně věříme, že toto čtvrté vydání speciálního prodejního katalogu se stejně tak, jako 
ty předešlé, stane vaším spolehlivým pomocníkem při výběru potřebného nábytku a nám umožní 
nabídnout vám maximální komfort a nemalou úsporu času při realizaci vašich plánů.

             
       Dana Laláková  
                          obchodní ředitelka



uvedené ceny jsou bez DPH

4 tel.: 569 421 439 5

uvedené ceny jsou bez DPH

www.atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D

20 019 013 skříňka dolní dřezová 900 820 600 3 080,-
21 019 014 skříňka dolní 600 820 600 2 590,-
22 019 015 skříňka dolní zásuvková 450 820 600 5 340,-
23 019 016 skříňka dolní dveřová   P, L 450 820 600 2 060,-
24 019 017 skříňka závěsná 2dveřová 900 750 300 2 950,-
25 019 018 skříňka závěsná prosklená 900 750 300 3 230,-
26 019 019 skříňka závěsná 1dveřová   P, L 450 750 300 1 960,-
27 019 020 deska pracovní 1bm 1 000 28 600 1 060,-
28 019 008 skříň šatní 800 1 800 550 5 560,-
29 019 009 skříň šatní půlená 800 1 800 550 5 990,-
30 019 010 skříň 2dveřová policová 800 1 800 550 5 400,-
31 019 011 skříň prosklená léková 800 1 800 550 6 690,-
32 019 027 skříň nízká policová 800 750 380 1 790,-
33 019 028 skříň nízká 2dveřová 800 750 380 2 620,-
34 019 030 skříň úzká policová 420 750 380 1 370,-
35 019 031 skříň úzká 1dveřová   P, L 420 750 380 1 930,-
36 019 034 skříň vysoká 2dveřová 800 1 800 380 4 240,-
37 019 035 skříň vysoká prosklená 800 1 800 380 5 850,-
38 019 036 skříň vysoká 2dveřová 800 1 800 380 4 930,-
39 019 038 skříň šatní půlená 800 1 800 380 5 010,-

Nábytek je vyráběn vždy v dekoru bílá. 
Jednotlivé varianty se liší pouze barvou 
použité ABS hrany: var. A - multiplex,  
var. B - bílá, var. C - bordó, var. D - modrá.

Skladebný systém nábytku určený pro zařízení ordinací, 
nemocnic, laboratoří, ale i provozního a administrativního zázemí 
zdravotnických zařízení. Vnitřní uspořádání veškerých zásuvek 
registratur je standardně dodáváno pro archivaci klasických 
zdravotních karet, může však být přizpůsobeno i pro uložení 
závěsných kartotékových systémů.

 var. A

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D

1 019 002 kartotéka úzká 430 1 430 630 12 540,-
2 019 004 kartotéka široká 840 1 430 630 19 190,-
3 019 005 vyšetřovací lůžko   P, L 1 950 650 660 8 420,-
4 019 006 přebalovací pult 1 000 940 800 8 150,-
5 019 046 stůl psací 1 200 750 700 2 360,-
6 019 047 stůl psací 1 600 750 700 2 690,-
7 019 048 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 100 6 160,-
8 019 049 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 100 6 790,-
9 019 050 stůl přístavný 1 200 750 600 1 850,-

10 019 022 kontejner 4zásuvkový 430 600 550 6 160,-
11 019 052 kontejner přístavný 430 750 600 6 420,-
12 019 053 kontejner přístavný 800 750 600 6 590,-
13 019 025 rohová deska 90° 700 20 700 1 600,-
14 019 026 jednací nástavba 600 750 700 2 140,-
15 019 054 jednací nástavba 1 400 750 700 3 680,-
16 019 055 jednací nástavba 1 500 750 700 3 760,-
17 019 056 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 1 890,-
18 019 057 nástavec psacího stolu 1 600 340 300 2 240,-
19 019 058 nástavec psacího stolu 1 800 340 300 2 380,-

Všechny použité materiály mají atesty zdravotní 
nezávadnosti a vyhovují náročnému prostředí 
ve zdravotnických zařízeních. 

V případě zájmu lze systém doplnit atypickými prvky. var. B

 var. C

Nábytek je zhotoven z kvalitních LTD desek, 
potažených laminofolií. Hrany stolových prvků 
jsou opatřeny plastovou ABS hranou, pracovní 
desky laboratorních pultů jsou ukončeny 
tzv. oboustranným postformingem. 

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením



uvedené ceny jsou bez DPH

6 tel.: 569 421 439 7

uvedené ceny jsou bez DPH

www.atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,D,E

26 019 126 skříň nízká policová 800 830 400 1 970,-
27 019 127 skříň nízká 2dveřová 800 830 400 3 050,-
28 019 128 skříň střední policová 800 1 320 400 2 930,-
29 019 129 skříň střední 2dveřová s nikou 800 1 320 400 4 080,-
30 019 130 skříň střední 2dveřová 800 1 320 400 4 640,-
31 019 131 skříň střední prosklená 800 1 320 400 5 370,-
32 019 132 skříň úzká policová 450 1 320 400 2 380,-
33 019 133 skříň úzká 1dveřová s nikou   P, L 450 1 320 400 2 950,-
34 019 134 skříň úzká 1dveřová   P, L 450 1 320 400 3 230,-
35 019 135 skříň vysoká policová 800 1 950 400 3 830,-
36 019 136 skříň vysoká 2dveřová 800 1 950 400 4 860,-
37 019 137 skříň vysoká 4dveřová 800 1 950 400 5 760,-
38 019 138 skříň vysoká prosklená 800 1 950 400 6 240,-
39 019 139 skříň vysoká 2dveřová 800 1 950 400 5 550,-
40 019 140 skříň šatní půlená 800 1 950 400 5 820,-
41 019 141 skříň úzká 2dveřová   P, L 450 1 950 400 4 470,-
42 019 142 skříň úzká kombinovaná   P, L 450 1 950 400 9 440,-
43 019 143 skříň úzká kombinovaná   P, L 450 1 950 570 9 690,-
44 019 144 skříň úzká kombinovaná   P, L 450 1 950 400 9 820,-
45 019 145 skříň úzká kombinovaná   P, L 450 1 950 570 10 360,-
46 019 146 skříň vysoká 4dveřová s výsuv. deskou 800 1 950 570 7 710,-
47 019 147 skříň vysoká léková s výsuv. deskou 800 1 950 570 8 530,-
48 019 148 skříňka dolní 1dveřová   P, L 450 860 600 5 250,-
49 019 149 skříňka dolní 3zásuvková 450 860 600 7 320,-
50 019 150 skříňka dolní 7zásuvková 450 860 600 10 490,-
51 019 151 skříňka dolní 2dveřová, 2zásuvková 900 860 600 8 870,-
52 019 152 skříňka dolní 2dveřová, dřezová 900 860 600 5 500,-
53 019 153 skříňka horní policová závěsná 450 640 330 1 260,-
54 019 154 skříňka horní 1dveřová závěsná   P, L 450 640 330 2 180,-
55 019 155 skříňka horní 2dveřová závěsná 900 640 330 3 450,-
56 019 156 skříňka horní 2dveřová závěsná 900 640 330 3 130,-
57 019 157 skříňka horní prosklená závěsná 900 640 330 4 270,-

Barevné varianty:
var. B - javor / terakotta,
var. C - javor / modrá,
var. D - javor / bordó,
var. E - javor / zelená.  var. E

 var. C

Moderně koncipovaná nábytková řada, určená kromě kancelářských prostor, 
zejména pro vybavení ordinací, zdravotních zařízení, laboratorních 
provozů a pod. 

Konstrukce tohoto nábytku je navržena tak, aby jednotlivé prvky splňovaly 
zvýšené požadavky pro provoz ve zdravotnictví a v souladu s ČSN 910924 . 
Všechny použité materiály mají certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti 
a odolnosti vůči fyzikálnímu a chemickému namáhání. 

 var. D

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
B,C,D,E

1 019 101 kartotéka úzká 450 1 320 570 11 880,-
2 019 102 kartotéka široká 900 1 320 570 18 630,-
3 019 103 vyšetřovací lůžko   P, L 1 950 650 660 8 620,-
4 019 104 přebalovací pult 1 000 940 800 8 180,-
5 019 105 stůl psací 1 200 750 750 3 130,-
6 019 106 stůl psací 1 600 750 750 3 530,-
7 019 107 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 200 7 020,-
8 019 108 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 200 7 700,-
9 019 109 stůl pod PC   P, L 1 400 750 750 4 790,-

10 019 110 stůl pod PC 1 000 750 750 3 520,-
11 019 111 stolek pod psací stroj 1 000 650 450 1 860,-
12 019 112 kontejner 4zásuvkový pojízdný 430 600 550 6 870,-
13 019 113 kontejner 5zásuvkový přístavný 450 750 600 7 200,-
14 019 114 kontejner 2zásuvkový přístavný 450 750 600 6 810,-
15 019 115 kontejner 5zásuvkový přístavný   P, L 800 750 600 7 550,-
16 019 116 kontejner 2zásuvkový přístavný   P, L 800 750 600 7 160,-
17 019 117 kontejner přístavný na PC 300 750 600 1 610,-
18 019 118 kontejner přístavný na PC   P, L 800 750 600 1 880,-
19 019 119 deska rohová 60° 750 20 600 1 380,-
20 019 120 deska rohová 90° 750 20 750 1 780,-
21 019 121 jednací nástavba 1 500 750 750 3 790,-
22 019 122 jednací nástavba 375 750 750 1 430,-
23 019 123 jednací nástavba 1 000 750 1 000 3 790,-
24 019 124 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 2 180,-
25 019 125 nástavec psacího stolu 1 600 340 300 3 530,-

✔  záruka 3 roky

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením

Možnost výroby atypových prvků.



uvedené ceny jsou bez DPH

8 tel.: 569 421 439 9

uvedené ceny jsou bez DPH

www.atsholding.cz

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D,E

21 019 221 skříňka dolní 3zásuvková 450 860 600 8 190,-
22 019 222 skříňka dolní 5zásuvková 450 860 600 9 740,-
23 019 223 skříňka dolní 7zásuvková 450 860 600 12 920,-
24 019 224 skříňka dolní dřezová   P, L 600 860 600 4 810,-
25 019 225 skříňka dolní 3zásuvková 900 860 600 10 200,-
26 019 226 skříňka horní závěsná s lámacími dveřmi 900 640 330 8 890,-
27 019 227 skříňka horní závěsná s výklopem 900 350 330 4 880,-

28 019 228 skříňka horní závěsná s výklopem - sklo 900 350 330 7 020,-

29 019 229 skříň vysoká 3zásuvková 800 1 950 400 9 510,-
30 019 230 skříň vysoká 3zásuvková, 2dvéřová 800 1 950 400 10 050,-
31 019 231 skříň vysoká 3zásuvková, 2dvéřová - sklo 800 1 950 400 14 020,-
32 019 232 skříň vysoká 2dveřová 800 1 950 400 5 290,-
33 019 233 skříň šatní 800 1 950 400 5 550,-
34 019 234 skříň vysoká 1dveřová   P, L 400 1 950 400 4 180,-
35 019 235 skříň vysoká 3zásuvková, 1dv. - sklo   P, L 400 1 950 400 10 870,-
36 019 236 skříň vysoká 7zásuvková, 2dvéřová   P, L 400 1 950 400 12 850,-
37 019 237 skříň nízká policová 800 830 400 1 890,-
38 019 238 skříň nízká 3zásuvková 800 830 400 6 620,-
39 019 239 skříň nízká 3zásuvková 400 830 400 6 140,-
40 019 240 skříň nízká 5zásuvková 400 830 400 8 480,-

 var. E

 var. C

Barevné varianty Velká pozornost byla věnována konstrukci spodních i horních skříněk, tvořících laboratorní 
linky, kde spodní skříňky (s výjimkou dřezových) jsou v zásuvkovém provedení, horní 
závěsné pak se systémem otevírání AVENTOS HF - skládaný výklop. Pracovní desky těchto 
linek mohou být ve standardním melaminovém provedení, nebo za příplatek z moderního 
materiálu Korian v mnoha odstínech, s integrovanými dřezy, či výlevkami. 

 var. B

A B C D E

Jakákoliv dvířka nebo čela zásuvek 
mohou být v bílém i  barevném 
provedení. Za příplatek je tyto možné 
dodat i v provedení vysoký lesk. 

Nová řada lékařského a zdravotnického 
nábytku, určená pro vybavení ordinací, jak 
praktických lékařů, tak i specialistů, zubařských 
ordinací, zdravotních zařízení, laboratorních 
provozů a pod. 

Větš ina  sk ř íňov ých pr vků má namísto 
klasických dvířek zásuvkové boxy na kvalitních 
značkových výsuvech, což umožňuje lepší 
využití úložného prostoru.

 var. D

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C,D,E

1 019 201 kartotéka úzká 450 1 320 570 11 430,-
2 019 202 kartotéka široká 900 1 320 570 17 800,-
3 019 203 vyšetřovací lůžko   P, L 1 950 650 660 10 590,-
4 019 204 přebalovací pult 1 000 940 800 10 400,-
5 019 205 stůl psací 1 200 750 750 4 730,-
6 019 206 stůl psací 1 600 750 750 5 390,-
7 019 207 stůl psací rohový   P, L 1 600 750 1 200 6 900,-
8 019 208 stůl psací rohový   P, L 1 800 750 1 200 7 530,-
9 019 209 kontejner 4zásuvkový pojízdný 430 600 550 6 550,-

10 019 210 kontejner 4zásuvkový přístavný 430 750 600 6 860,-
11 019 211 kontejner 4zásuvkový přístavný   P, L 800 750 600 7 190,-
12 019 212 skříňka přístavná 800 750 600 3 000,-
13 019 213 deska rohová 90° 750 25 750 2 370,-
14 019 214 jednací nástavba 750 25 500 2 050,-
15 019 215 jednací nástavba 1 500 25 750 2 920,-
16 019 216 jednací nástavba 1 500 25 750 3 150,-
17 019 217 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 2 080,-
18 019 218 nástavec psacího stolu 1 600 340 300 2 590,-
19 019 219 nástavec psacího stolu 1 800 340 300 3 030,-
20 019 220 stolek na nástroje 500 750 500 9 820,-

Odlehčená kovová, částečně elektrifikovatelná konstrukce pracovních stolů 
splňuje současné požadavky na ergonomii a praktičnost. Pracovní desky 
stolů jsou provedeny z laminované DTD o síle 25 mm a  dokončeny 2 mm 
silnou ABS hranou pro zajištění maximální mechanické odolnosti.

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením

V případě zájmu lze systém doplnit atypickými prvky.



uvedené ceny jsou bez DPH

10 tel.: 569 421 439 11

uvedené ceny jsou bez DPH

www.atsholding.cz

 var. A

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C

1 019 301 kartotéka úzká 450 1 320 570 11 430,-
2 019 302 kartotéka široká 900 1 320 570 17 800,-
3 019 303 vyšetřovací lůžko   P, L 1 950 650 660 10 590,-
4 019 304 přebalovací pult 1 000 940 800 10 400,-
5 019 305 stůl psací   P, L 1 400 750 800 8 250,-
6 019 306 stůl psací   P, L 1 600 750 800 8 700,-
7 019 307 stůl psací   P, L 1 800 750 800 9 150,-
8 019 308 stůl psací   P, L 2 000 750 800 9 620,-
9 019 309 stůl přístavný 1 000 750 700 5 550,-

10 019 310 stůl přístavný 1 200 750 700 5 850,-
11 019 311 stůl přístavný 1 400 750 700 6 150,-
12 019 312 stůl přístavný 1 600 750 700 6 450,-
13 019 313 kontejner 4zásuvkový pojízdný 430 600 550 6 550,-
14 019 314 nástavec psacího stolu 1 200 340 300 2 080,-
15 019 315 nástavec psacího stolu 1 400 340 300 2 400,-
16 019 316 nástavec psacího stolu 1 600 340 300 2 590,-

č.
objednací 

číslo
popis

rozměry
š v  h

cena
A,B,C

17 019 317 skříňka dolní 3zásuvková 450 860 600 9 150,-
18 019 318 skříňka dolní 5zásuvková 450 860 600 14 250,-
19 019 319 skříňka dolní dřezová   P, L 600 860 600 4 810,-
20 019 320 skříňka dolní 2dvéřová 900 860 600 4 440,-
21 019 321 skříňka dolní 3zásuvková 900 860 600 8 980,-
22 019 322 skříňka horní závěsná s lámacími dveřmi 900 640 330 8 890,-
23 019 323 skříňka horní závěsná s výklopem 900 350 330 4 880,-

24 019 324 skříňka horní závěsná s výklopem - sklo 900 350 330 7 020,-

25 019 325 skříň vysoká 3zásuvková 800 1 950 400 9 510,-
26 019 326 skříň vysoká 3zásuvková, 2dvéřová 800 1 950 400 10 050,-
27 019 327 skříň vysoká 3zásuvková, 2dvéřová - sklo 800 1 950 400 14 020,-
28 019 328 skříň vysoká 2dveřová 800 1 950 400 5 290,-
29 019 329 skříň šatní 800 1 950 400 5 550,-
30 019 330 skříň vysoká 1dveřová   P, L 400 1 950 400 4 180,-
31 019 331 skříň vysoká 3zásuvková, 1dv. - sklo   P, L 400 1 950 400 10 870,-
32 019 332 skříň nízká policová 800 830 400 1 890,-
33 019 333 skříň nízká, 2dvéřová 800 830 400 3 150,-
34 019 334 skříň nízká 3zásuvková 800 830 400 6 620,-
35 019 335 skříň nízká 3zásuvková 400 830 400 6 140,-
36 019 336 skříň nízká 5zásuvková 400 830 400 8 480,-
37 019 337 krycí deska nízkých skříní (1m) 1 000 36 400 1 220,-

 var. B

 var. C

Většina spodních skříněk se dodává v zásuvkovém provedení 
na kvalitních značkových výsuvech, což umožňuje lepší využití 
úložného prostoru. Spodní skříňky jsou navíc doplněny krycí 
deskou v barvě dřevního dekoru, zesílenou na tl. 36 mm.

Horní závěsné skříňky pak se systémem otevírání AVENTOS HF 
- skládaný výklop. 

Exluzivní řada zdravotnického nábytku, určená 
pro vybavení ordinací, jak praktických lékařů, tak 
i specialistů, zubařských ordinací, zdravotních 
zařízení, laboratorních provozů a pod. 

Moderní kombinace v povrchové úpravě „Feelwood“ 
u dřevních dekorů a bílé, spolu se zesílenými 
deskami a podnoží stolů (36 mm), působí elegantním 
a nadčasovým dojmem. 

Moderní vzhled podtrthují prodloužené integrované 
úchytky spodních skříněk a kontejnerů, tvořené 
hliníkovým profilem.

Kvalitní kování HETTICH
- pojezdy zásuvek s dotahem
- panty skříní s tlumením

Barevné varianty:
var. A - dub světlý / bílá
var. B - dub přírodní / bílá
var. C - dub tabákový / bílá

Možnost výroby jakýchkoli atypových prvků

Pracovní desky linek lze za příplatek dodat v moderním materiálu 
Korian v mnoha odstínech, s integrovanými dřezy, či výlevkami. 



uvedené ceny jsou bez DPH

12 tel.: 569 421 439 13

uvedené ceny jsou bez DPH

www.atsholding.cz

 obj. č. 022 027 cena 7 410,- Kč

obj. č. 022 026 cena 7 680,- Kč

obj. č. 024 012 cena 9 380,- Kč

1. obj. č. 024 007 kožené křeslo - pevné područky tvaru „V“ cena  22 900,- Kč
2. obj. č. 024 008 kožené křeslo - stavitelné područky tvaru „T“ cena  22 840,- Kč

 obj. č. 028 004 cena 10 500,- Kč  1. obj. č. 012 005 židle 5 680,- Kč
 2. obj. č. 012 020 područky 1 220,- Kč

obj. č. 024 020 cena 7 800,- Kč

 obj. č. 024 006 cena 8 570,- Kč

obj. č. 024 002 cena 8 350,- Kč

1. obj. č. 024 013 cena  10 280,- Kč
2. obj. č. 024 014 cena  9 450,- Kč
3. obj. č. 024 015 cena  6 640,- Kč

1. obj. č. 024 016 cena  6 300,- Kč
2. obj. č. 024 017 cena  7 010,- Kč
3. obj. č. 024 018 cena  6 630,- Kč

2

3

2

3

1

1

2

1

1

1. obj. č. 024 001 cena  12 710,- Kč
2. obj. č. 024 010 cena  12 270,- Kč
3. obj. č. 024 011 cena  10 680,- Kč

2

3

1

   potah pravá kůže
 81007 81021 81180 81026

pevné područky
tvaru „V“

stavitelné područky
tvaru „T“

Podhlavník s područkami 
je možné očalounit 
v odlišném potahu.

pouze v potahu pravá kůže

potah  - C
vzorník na zadní straně 

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

opěrák z odolného 
prodyšného polymeru

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika

synchronní 
mechanika
           
posuv sedáku

šedá kostra

šedá kostra

područky
(obj. č.  012 020)



uvedené ceny jsou bez DPH

14 tel.: 569 421 439 15

uvedené ceny jsou bez DPH

www.atsholding.cz

1. obj. č. 022 045 cena 5 020,- Kč 
2. obj. č. 022 046 cena 7 050,- Kč 

3. obj. č. 022 047 cena 9 070,- Kč 
4. obj. č. 022 048 cena 11 100,- Kč

1. dvojsedák - dl. 104 cm
2. trojsedák - dl. 156 cm
3. čtyřsedák - dl. 208 cm
4. pětisedák - dl. 260 cm

foto - potah Bondai 4007

1. dvojsedák - dl. 104 cm
2. trojsedák - dl. 156 cm
3. čtyřsedák - dl. 208 cm
4. pětisedák - dl. 260 cm

1. obj. č. 022 055 cena 4 720,- Kč 
2. obj. č. 022 056 cena 6 570,- Kč 

3. obj. č. 022 057 cena 8 410,- Kč 
4. obj. č. 022 058 cena 10 250,- Kč obj. č. 024 023 cena 4 890,- Kč

obj. č. 010 018 cena 2 780,- Kč

 obj. č. 022 033 cena 4 490,- Kč

obj. č. 022 031 cena 6 260,- Kč obj. č. 024 021 cena 6 430,- Kč

obj. č. 022 081 cena 3 710,- Kč

 obj. č. 024 004 cena 3 490,- Kč

 obj. č. 024 005 cena 5 020,- Kč

1. obj. č. 022 059 cena 4 840,- Kč 
2. obj. č. 022 060 cena 6 730,- Kč 

3. obj. č. 022 061 cena 8 640,- Kč 
4. obj. č. 022 062 cena 10 510,- Kč

1. dvojsedák - dl. 104 cm
2. trojsedák - dl. 156 cm
3. čtyřsedák - dl. 208 cm
4. pětisedák - dl. 260 cm

foto - potah Bondai 4007

♦ Možnost montáže na stěnu 
♦ Provedení podnože černá nebo šedá

1. dvojsedák - dl. 104 cm
2. trojsedák - dl. 156 cm
3. čtyřsedák - dl. 208 cm
4. pětisedák - dl. 260 cm

1. obj. č. 022 063 cena 5 550,- Kč 
2. obj. č. 022 064 cena 7 840,- Kč 

3. obj. č. 022 065 cena 10 130,- Kč 
4. obj. č. 022 066 cena 12 430,- Kč

1. obj. č. 023 014 cena 5 090,- Kč 
2. obj. č. 023 015 cena 6 570,- Kč 

3. obj. č. 023 016 cena 7 780,- Kč 
4. obj. č. 023 017 cena 8 760,- Kč

1. obj. č. 022 071 cena 10 330,- Kč 
2. obj. č. 022 072 cena 14 620,- Kč 

3. obj. č. 022 073 cena 18 910,- Kč 
4. obj. č. 022 074 cena 23 200,- Kč

1. obj. č. 022 075 cena 7 320,- Kč 
2. obj. č. 022 076 cena 10 110,- Kč 

3. obj. č. 022 077 cena 12 890,- Kč 
4. obj. č. 022 078 cena 15 670,- Kč

1. obj. č. 022 082 cena 9 170,- Kč 
2. obj. č. 022 083 cena 12 480,- Kč 

3. obj. č. 022 084 cena 16 510,- Kč 
4. obj. č. 022 085 cena 20 290,- Kč

2

1

3

1

♦ Plastové části se zvýšenou odolností 

♦ Provedení podnože černá nebo šedá

barvy plastů

2

2

2

1

1. dvojsedák - dl. 120 cm
2. trojsedák - dl. 180 cm
3. čtyřsedák - dl. 240 cm
4. pětisedák - dl. 300 cm

odstíny moření
A B C D

2

1

1. dvojsedák - dl. 104 cm
2. trojsedák - dl. 156 cm
3. čtyřsedák - dl. 208 cm
4. pětisedák - dl. 260 cm

2

1

2

1

1. dvojsedák - dl. 104 cm
2. trojsedák - dl. 156 cm
3. čtyřsedák - dl. 208 cm
4. pětisedák - dl. 260 cm

1. dvojsedák - dl. 104 cm
2. trojsedák - dl. 156 cm
3. čtyřsedák - dl. 208 cm
4. pětisedák - dl. 260 cm

2

1

 obj. č. 024 022 cena 3 360,- Kč

obj. č. 022 018 cena 1 050,- Kč

 obj. č. 024 034 cena 3 050,- Kč

 obj. č. 024 003 cena 6 360,- Kč

potah - A
vzorník na zadní straně 

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

potah - A
vzorník na zadní straně 

potah - A
vzorník na zadní straně 

potah - A
vzorník na zadní straně 

potah - A
vzorník na zadní straně 

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

potah - A, D
vzorník na zadní straně 

barvy plastů

barvy plastů barvy potahů

potah - B, D
vzorník na zadní straně 

barvy plastů

♦ Provedení podnože černá nebo šedá
potah - B, D
vzorník na zadní straně ♦ Provedení podnože černá nebo šedá odstíny moření - pouze buk

♦ Provedení podnože černá nebo šedá
potah - B, D
vzorník na zadní straně 

odstíny moření

A

B

C

D

♦ Provedení podnože chrom, černá nebo šedá

barvy plastů

barvy plastů

♦ Provedení podnože černá nebo šedá

♦ Provedení podnože černá nebo šedá♦ Provedení podnože černá nebo šedá

potah - B, D
vzorník na zadní straně 



mobil: 608 110 502
telefon: 569 421 439
 569 425 211
 569 425 212

velkoobchod kancelářským nábytkemATS holding s.r.o.
Havířská 747,
580 01 Havlíčkův Brod

e-mail: obchod@atsholding.cz
www.atsholding.cz

Vestavné separační koše na odpad

Moderní košový systém s nádobami pro zabudování do spodních skříněk. Tento praktický pomocník Vám pomůže snadno třídit odpad 
s ohledem na efektivní využití prostoru. Každá separační nádoba je vybavena samostatným madlem a lze do ní vkládat sáčky na odpad.

vzorník B koženka
010 052 068 067 061 078 073 079 030 036 096 080

vzorník A koženka
26497 26494 26492 26493 26T4 26Z2 26491 26499 26T5 26490 26496 26498

vzorník D látka

1710 1709 1708 1702 1701 226 221 223 228 233 224 225
vzorník C koženka

8033 8010 6016 6071 7048 7032 4011 4004 3012 30058078 1005

vzorník C látka

Vzorníky potahů

č.
objednací 

číslo
popis cena

A,B,C,D

1 010 024 vestavný koš - 2 x 8 l, provedení za dvířka nebo do zásuvky pro skříňku šíře minimálně 30 cm 2 980,-
2 010 025 vestavný koš - 2 x 13 l, provedení za dvířka nebo do zásuvky pro skříňku šíře minimálně 45 cm 3 100,-
3 010 026 vestavný koš - 3 x 13 l, provedení za dvířka nebo do zásuvky pro skříňku šíře minimálně 60 cm 3 600,-
4 010 027 vestavný koš - 3 x 19 l + 1 x 16 l, provedení pouze do zásuvky pro skříňku šíře minimálně 90 cm 4 180,-

Výroba atypového nábytku

Objednané zboží vám dovezeme naší autodopravou 
na libovolnou adresu v rámci ČR, a to zcela zdarma 

Doprava v ČR zdarma 


